2

О внесении изменения в приложение     к постановлению администрации города от 05.05.2015 №870 "О Регламенте     работы администрации города Нижневартовска" (с изменениями                           от 04.04.2016 №474)
Во исполнение Протокола №30 заседания Постоянной комиссии Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре              от 18.03.2016::
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации    города от 05.05.2015 №870 "О Регламенте работы администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 04.04.2016 №474), изложив абзац второй пункта 4.4. раздела IV в следующей редакции:

"- пояснительная записка (включая финансово-экономическое обоснование в случае, если проект правового акта предусматривает финансирование из бюджета города либо требует материальных и иных затрат);".
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города

     А.А. Бадина